
Adventszauber – erst Glühwein, dann Party

08.02.2026

15.03.2026

05.04.2026

07.05.2026

09.05.2026

10.05.2026

12.05.2026

19.05.2026

21.05.2026

26.05.2026

28.05.2026

31.05.2026

02.06.2026

04.06.2026

11.07.2026

11.09.2026

12.09.2026

18.09.2026

19.09.2026

25.09.2026

26.09.2026

27.09.2026

19.12.2026

Hochzeitsmesse

Autorenlesung mit ukrainischer Unterstützung

Osterbrunch (mit Reservierung)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Krimidinner im Alten Kuhstall (mit Reservierung)

Buffet-Event “Spargel satt!” (mittags, mit Reserv.)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Blasumer Hoftag – Hoffest für die ganze Familie

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Eröffnung Maislabyrinth

Grusellabyrinth für Kinder und Familien

Grusellabyrinth für die Großen

Grusellabyrinth für Kinder und Familien

Grusellabyrinth für die Großen

Grusellabyrinth für Kinder und Familien

Grusellabyrinth für die Großen

Abschlussevent Maislabyrinth

17.05.2026 Spargel selber stechen 

Änderungen vorbehalten. 
Für aktuelle Informationen einfach scannen:

hofschulzeblasum.de/events

2026Events & Termine 


